
С О Г Л А С Н О С Т 

ЗА ДОБИВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ОД 

 МАКЕДОНСКО КРЕДИТНО БИРО АД СКОПЈЕ (МКБ) 

 
 
 

Име и Презиме / 
Назив на Друштво: 

 

Адреса / Седиште:  

ЕМБГ / ЕМБС:  

Даночен број        
(само за правно лице): 

 

 
 
 

Давам согласност на  

 

_____________________Шпаркасе Банка Македонија А.Д. Скопје __________________  
(назив на Корисникот на податоци) 

 

да добие извештаи од Македонско кредитно биро за фактичката состојба на 

моите/нашите обврски, и истите понатаму да ги проследува на Шпаркасе Лизинг 

Македонија А.Д. Скопје и обработува, за целите на мојата/нашата деловна соработка 

со  друштвото за лизинг, за која насока  и цел и се издава оваа согласност. 

 

Видови извештаи: Минимален извештај, Извештај за пристигнати ненаплатени обврски, 

Основен извештај, Детален извештај за обврска, Збирен извештај, Мониторинг извештај 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

  

 

 

 

  

____________________________________                          _____________________________________

   (Место и датум)            (Давател на согласност)       
 

 

Запознат/a сум дека: 

1. МКБ може да подготви и достави извештај на Корисник на податоци само со моја претходна 

писмена согласност. 

2. Имам право на увид во податоците кои се водат во МКБ, како и да ја оспорам точноста и 

целосноста на кој било податок содржан во извештајот. 

3. МКБ не сноси одговорност заради податоците содржани во извештајот или за каква било 

неповолна активност преземена од Корисникот на податоците спрема мене, заснована целосно 

или делумно на извештајот, освен во случај на доставување на лажни информации со цел да ми 

наштети мене или на давателот на податоци или на корисникот на податоци.. 

4. МКБ ги брише моите податоци по изминување на 5 години од исплата на обврската или 

затворање на сметката. 

5. Имам право со писмена изјава да ја повлечам оваа согласност. 
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